1

股票代码：601258        股票简称：ST 庞大          公告编号：2021-007

庞大汽贸集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

重要内容提示：

 本次权益变动因执行《庞大汽贸集团股份有限公司重整计划》造成。

 本次权益变动不会导致控股股东及实际控制人的变动。

一、本次权益变动的背景

2019 年 9 月 5 日，河北省唐山市中级人民法院（以下简称“法院”）依法

裁定受理对庞大汽贸集团股份有限公司（以下简称“庞大集团”或“公司”）的

重整申请，并指定庞大汽贸集团股份有限公司清算组担任庞大集团管理人（详见

公司于 2019 年 9 月 6 日披露的《关于法院裁定受理公司进行重整暨股票被实施

退市风险警示的公告》，公告编号：2019-050）。

2019 年 11 月 20 日，经协商，签署了《关于庞大汽贸集团股份有限公司重

整事宜之投资协议》，确定深圳市深商控股集团股份有限公司、深圳市元维资产

管理有限公司和深圳市国民运力科技集团有限公司组成的联合体为本次庞大集

团重整的重整投资人。（详见公司于 2019 年 11 月 21 日披露的《关于签订重整

投资协议暨确定重整投资人的公告》，公告编号：2019-083）

2019 年 12 月 9 日，庞大集团第二次债权人会议和出资人组会议分别表决通

过了《庞大汽贸集团股份有限公司重整计划（草案）》（以下简称“重整计划草

案”）、重整计划草案之出资人权益调整方案（详见公司于 2019 年 12 月 11 日

披露的《关于重整计划获得法院裁定批准的公告》，公告编号：2019-093）。

同日，法院作出（2019）冀 02 破 2 号之十五《民事裁定书》，裁定批准《庞

大汽贸集团股份有限公司重整计划》（以下简称“重整计划”）并终止公司重整

程序。

根据重整计划之出资人权益调整方案，以庞大集团现有总股本 653,847.84

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

万股为基数，按每 10 股转增 5.641598 股的比例实施资本公积金转增股票，共计

转增约 368,874.67 万股股票，转增后庞大集团总股本将由 653,847.84 万股增至

1,022,722.50 万股。

上述转增股票不向原股东分配，约 298,874.67 万股用于根据重整计划的规定

清偿债务，其中 137,173.07 万股公司股票已完成划转。

近日，根据庞大集团管理人的申请，法院向中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司（以下简称“中登公司”）出具了相关《协助执行通知书》，请求中

登公司协助将庞大汽贸集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户中用于清

偿债务的 298,874.67 万股中的 24,915.47 万股公司股票扣划至部分债权人指定的

证券账户中。目前，已完成股权登记事项。

二、本次权益变动前后的基本情况

本次股权变动完成后，庞大集团相关股东持股比例变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

庞大汽贸集团股份有限公司破产企业财产

处置专用账户
1,617,016,015       15.81% 1,367,861,332 13.37%

中机国能融资租赁有限公司   23,286,122 0.23%

焦作中旅银行股份有限公司 37,411,096 0.37% 39,994,777 0.39%

海通恒信国际融资租赁股份有限公司   13,858,080 0.14%

安徽中安融资租赁股份有限公司   4,295,087 0.04%

杭州标霸贸易有限公司 3,170,695 0.03% 4,907,284 0.05%

吉林省禹博汽车销售有限公司   925,845 0.01%

李丽云   242,880 0.00%

李冰   221,585 0.00%

郜爱云   333,496 0.00%

刘保栋   212,223 0.00%

沈阳东昇汽车贸易有限公司   32,362 0.00%

杨颂   8,332 0.00%

交通银行股份有限公司北京市分行   76,171,266 0.74%

深圳裕丰德投资企业（有限合伙）   50,493,458 0.49%

盛京银行股份有限公司   33,934,272 0.33%

中信银行股份有限公司石家庄分行   510,561  0.00%

北京银行股份有限公司石家庄分行   23,694,393  0.23%

华夏银行股份有限公司石家庄分行   1,617,707  0.02%

华融湘江银行股份有限公司长沙分行   1,243,710  0.01%

北京银行股份有限公司长沙分行   9,920,569  0.10%

3

沧州银行股份有限公司运河支行   3,118,446  0.03%

江苏镇江农村商业银行股份有限公司   590,862  0.01%

刘建武   123,157  0.00%

其他 A 股股东 8,569,627,264 83.79% 8,569,627,264 83.79%

总股本 10,227,225,070 100.00% 10,227,225,070 100.00%

三、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人的变动。

公司将严格按照有关法律、法规的规定和要求，及时履行信息披露义务。公

司发布的信息以指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》

及上海证券交易所官方网站（www.sse.com.cn）刊登的信息为准。敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

四、备案文件

中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2021 年 01 月 19 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1